

## **Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS**

**Rødovre Centrum 75**

**2610 Rødovre**

**CVR-nummer 38749943**

### **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. maj 2020

---

Bent Lilholm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Mad Med Mere Rødovre Centrum ApS  
Rødovre Centrum 75  
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre  
CVR-nummer: 38749943  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Bent Lilholm Nielsen

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive slagtervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 405 mod et overskud på TDKK 633 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 967.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke væsentligt berørt af de gennemførte restriktioner, og det vurderes at regeringens hjælpepakker vil dække en stor del af omsætningsnedgangen.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.711.020</b>	<b>10.486</b>
1	Personaleomkostninger	-9.183.267	-8.526
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-960.579	-994
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>567.174</b>	<b>966</b>
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-93
2	Finansielle omkostninger	-43.872	-56
	<b>Resultat før skat</b>	<b>523.303</b>	<b>817</b>
	Skat af årets resultat	-118.196	-184
	<b>Årets resultat</b>	<b>405.107</b>	<b>633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	350.000	4.200
	Overført resultat	55.107	-3.567
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>405.107</b>	<b>633</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	507.200	751
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>507.200</b>	<b>751</b>
	Indretning af lejede lokaler	1.037.223	1.228
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.158.747	1.655
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.195.970</b>	<b>2.883</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Deposita	595.984	563
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>595.984</b>	<b>563</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.299.154</b>	<b>4.196</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	306.334	265
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>306.334</b>	<b>265</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	857.015	934
	Andre tilgodehavender	890.135	649
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.747.149</b>	<b>1.583</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.371.316</b>	<b>3.015</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.424.800</b>	<b>4.863</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.723.953</b>	<b>9.060</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	110.000	60
	Overført resultat	506.887	2
	Foreslået udbytte	350.000	4.200
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>966.887</b>	<b>4.262</b>
	Hensættelser til udskudt skat	300.698	337
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>300.698</b>	<b>337</b>
	Kreditinstitutter	0	956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.763.425	1.712
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.594.846	541
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.638	99
	Anden gæld	943.460	1.154
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.456.369</b>	<b>4.461</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.456.369</b>	<b>4.461</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.723.953</b>	<b>9.060</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019		2018			
	DKK		1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>					
	Løn og gager	6.865.498		6.356		
	Pensioner	654.950		632		
	Andre omkostninger til social sikring	275.812		253		
	Øvrige personaleomkostninger	1.387.007		1.286		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>9.183.267</b>		<b>8.526</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	22		20		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>					
	Renter tilknyttede virksomheder	0		12		
	Andre finansielle omkostninger	43.872		44		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>43.872</b>		<b>56</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>ved emis-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>	<b>sion</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	60	0	2	4.200	4.262
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-4.200	-4.200
	Kapitalforhøjelse	50	0	0	0	50
	Kapitalforhøjelse	0	450	0	0	450
	Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-450	450	0	0
	Årets resultat	0	0	55	350	405
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>110</b>	<b>0</b>	<b>507</b>	<b>350</b>	<b>967</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 55.000 A-anparter á DKK 1 og 55.000 B-anparter á DKK 1.

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BLN Holding Rødovre ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til TDKK 566.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 137.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
